平成26年3月28日
各　　位

ナ ブ テ ス コ 株 式 会 社
代表取締役社長  小谷　和朗

総務部長  松本 敏裕

１.　訂正の理由

２.　提出した訂正報告書

（1）　有価証券報告書

①第９期 　 （自　平成23年４月１日　　至　平成24年３月31日）　有価証券報告書

②第10期　 （自　平成24年４月１日　　至　平成25年３月31日）　有価証券報告書

　当社が過去に開示した有価証券報告書等の点検を行った結果、退職給付関係の注記事項に記載漏れが
あったことが判明したため、本日平成26年３月28日付で有価証券報告書の訂正報告書を関東財務局に提
出するとともに、過年度決算短信についても訂正するものであります。

　当社が過去に開示した有価証券報告書及び決算短信に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知
らせいたします。なお、この訂正による過年度の連結及び個別業績への影響はありません。

過年度有価証券報告書及び過年度決算短信の一部訂正に関するお知らせ

問 合

会 社
代 表
 (コード番号　 6268 東証第１部）

 （T    E    L   03-5213-1133）

記

３.　訂正を行う決算短信

平成24年３月期　決算短信　[日本基準]　（連結） 平成24年５月10日発表

４.　訂正内容及び過年度業績への影響

以上

　今回の訂正は、退職給付関係の注記事項の記載漏れによるものであり、過年度における連結及び個別財
務諸表の売上高、営業損益、経常損益及び当期純損益の各項目に影響を与えるものではありません。
　訂正内容の詳細は、本日平成26年３月28日付の別途開示資料をご参照ください。

- 1 -